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VAKIO- JA LATINALAISTANSSIEN KILPAILUSÄÄNTÖMUUTOKSIA KÄSITTELEVÄ 

JÄSENKOKOUS 

Aika sunnuntaina 28.11.2021 klo 10:00  

Paikka Original Sokos Hotel Presidentti, os. Eteläinen Rautatienkatu 4, Helsinki.  

PÖYTÄKIRJA 

1. Kokouksen avaus 

Kilpailuvaliokunnan puheenjohtaja Marko Tolvanen avasi kokouksen klo 10:03. 

 

2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Marko Tolvanen ja sihteeriksi 

Raija Vuorinen. 

 

3. Pöytäkirjantarkastajien (2) valinta 

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin yksimielisesti Pekka Rautio ja Seppo Poikulainen. 

 

4. Ääntenlaskijoiden (2) valinta 

Päätettiin, että Pekka Rautio ja Seppo Poikulainen voivat toimia tarvittaessa myös 

ääntenlaskijoina. 

 

5. Edustajien nimenhuuto ja kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden 

toteaminen 

 

Raija Vuorinen suoritti nimenhuudon. 

 

Kokouksen alkaessa läsnä omilla valtakirjoilla oli 9 jäsenseuraa. Lisäksi yksi seura 

oli edustettuna toiselle seuralle antamalla valtakirjalla eli paikalla oli yhteensä 10 

seuraa ja ääniä oli yhteensä 64 ääntä, joita oli käyttämässä 10 henkilöä. 

 

Toni Tuomisen tiedettiin olevan saapumassa puolisen tuntia myöhässä MM-

kilpailuista liiton huoltajana. Kokous hyväksyi, että hänen saapumisen jälkeen 

paikalla oli 10 seuraa omalla valtakirjalla sekä 3 seuraa edustettuna toiselle 

seuralle antamalla valtakirjalla. Tuolloin ääniä on yhteensä 91 ääntä ja niitä 

käyttämässä 11 henkilöä. 

 

Todettiin myös äänestävien lisäksi paikalla olevan Laura Mäkinen ja myönnettiin 

hänelle läsnäolo- ja puheoikeus. 
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 1/5 kokonaisäänimäärästä oli 18,2 ääntä. Suurin äänimäärä oli TKMasterilla 18 

ääntä, joten äänileikkuria ei käytetty. 

 

Kokous oli sääntöjen mukaisesti kutsuttu koolle 16.10.2021. 

Vahvistettu esityslista oli julkaistu sääntöjen mukaan liiton nettisivulla 13.11.2021 

eli kaksi viikkoa ennen kokousta. 

 

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

6. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

Kokouksen työjärjestys hyväksyttiin sellaisenaan. 

7. Kilpailusääntömuutokset ml. tuomarivalintamenettely 

ESITYS 1: (voimaantulo välittömästi) 

7.1 Kilpailuihin osallistuminen - yleistä 

Vanha teksti: 

 

"Ulkomaiset WDSF:n ja WDSF PD:n jäsenliittojen kilpailijat saavat osallistua 

Suomessa järjestettäviin kansainvälisiin, GP- ja valtakunnallisiin kilpailuihin (IKM-

kilpailujalukuunottamatta), mutta seurakilpailuihin vain kilpailunjärjestäjän luvalla." 

 

Uusi teksti: 

 

”Ulkomaiset WDSF:n ja WDSF PD:n sekä näiden jäsenliittojen kilpailijat saavat 

osallistua Suomessa järjestettäviin kansainvälisiin, GP- ja valtakunnallisiin 

kilpailuihin(IKM-kilpailujalukuunottamatta),mutta seurakilpailuihin vain 

kilpailunjärjestäjän luvalla." 

 

Perustelu: 

 

Tämä kilpailusäännön kohta estää tällä hetkellä WDSF:n alla olevien, liittoihin 

kuulumattomien parien, mm. virolaisten parien osallistumisen meidän 

kilpailuihimme,sillä Viro ei ole tällähetkellä 

WDSF:n jäsen. Virolaiset urheilijat ja parit kilpailevat tällä hetkellä suoraan WDSF:n 

alaisuudessa. 

 Päätös: Esitys hyväksyttiin sellaisenaan ja voimaan välittömästi. 
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 ESITYS 2: (voimaantulo välittömästi) 

7.1 Kilpailuihin osallistuminen - yleistä 

 

Vanha teksti: 

 

”Tanssiurheiluparin osapuolten on oltava eri sukupuolta." 

 

Uusi teksti: 

 

Tanssiurheiluparin osapuolten on oltava eri sukupuolta muissa kilpailuissa, mutta 

erilliskilpailuissa osapuolet voivat olla myös samaa sukupuolta." 

 

Perustelu: 

 

Kattaa nykyiset lasten erilliskilpailujen Muksumix-luokkien poikkeukselliset 

parikombinaatiot ja mahdolliset tulevat erilliskilpailuluokat samesex-pareille. 

 

Päätös: Äänestyksessä vain 1 seura äänesti ehdotusta vastaan, joten enemmistön 

äänillä esitys hyväksyttiin voimaan välittömästi seuraavalla teknisellä sanamuutoksella: 

Tanssiurheiluparin osapuolten on oltava eri sukupuolta, mutta erilliskilpailuissa 

osapuolet voivat olla myös samaa sukupuolta." 

 

(Toni Tuominen saapui klo 10:38.) 

 

 ESITYS 3: (voimaantulo välittömästi) 

Vanha teksti (poistetaan): 

 

9.1.1. Tuomarivalintatyöryhmä 

 

Tuomarivalintatyöryhmään kuuluu viisi (5) jäsentä, joilla tulee olla hyvät suhteet 

kansainvälisiin ja kotimaisiin tuomareihin sekä pätevyys arvioida näiden kyvykkyyttä ja 

sopivuutta toimia tuomareina niissä kilpailuissa, joihin liitto valitsee tuomareita. 

Tuomarivalintatyöryhmän jäsenten tulee toimia eettisesti ja objektiivisesti ja edustaa 

tasapuolisesti vakio- ja latinalaistanssin eri koulukuntia ja näkemyksiä.  

 

Tuomarivalintatyöryhmä valitaan vaaleilla liiton kevätjäsenkokouksen yhteydessä 

järjestettävässä vakio- ja latinalaistanssien lajiryhmän kokouksessa tai 

kevätjäsenkokouksessa. Liittohallitus voi täydentää myöhemmin kokoonpanoa, mikäli 

ehdokkaita on vähemmän kuin viisi.  
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Toimikausi alkaa välittömästi valinnan jälkeen ja koskee seuraavaa kalenterivuotta. 

Työryhmän toimikausi päättyy, kun ko. kalenterivuotta koskevat valinnat on saatu 

päätökseen. On siis mahdollista, että kahtena peräkkäisenä vuonna valitut työryhmät 

toimivat samanaikaisesti osan vuodesta, mutta tuomarivalinnat kohdistuvat kuitenkin 

eri kalenterivuosille. Työryhmä valitsee SM -, GP- ja IKM-kilpailujen tuomarit valintaansa 

seuraavalle kalenterivuodelle  

 

VAL laatii tuomarivalintatyöryhmän toimintasäännön, jotka liittohallitus hyväksyy. VAL 

tai liittohallitus voi muuttaa tuomarivalintatyöryhmän esitystä painavin perustein, 

esimerkiksi kilpailusääntöjen vastainen valinta, tiedoksi saatu kansainvälinen 

toimintakielto, epäily tulosmanipulaatiosta tai muu epäily selkeästi epäeettisestä 

toiminnasta. 

 

Uusi teksti: 

 

9.1.1 Tuomarivalinnat 

 

Vakio- ja latinalaistanssien GP-, SM- ja IKM-kilpailuihin tuomarit valitaan vakio- ja 

latinalaistanssien lajipäällikön sekä lajijaoksen nimittämän tutor-ryhmän avulla. 

 

Ryhmään nimitetään lajipäällikön lisäksi 2 - 4 valmentajaa, joilla on laajat verkostot ja 

kansainvälistä tunnettavuutta WDSF-kilpailukentällä sekä WDSF-tuomareiden 

keskuudessa. Lajijaos päättää ja kutsuu jäsenet tutor-ryhmään. Lajijaoksen nimittämän 

tutor-ryhmän toiminta-aika on 2 kalenterivuotta. 

 

Tuomarinimityksissä huomioidaan aina lajikentän eri koulukunnat ja tuomareiden 

sukupuolijakauma. 40% paneelista tulee olla eri sukupuolta. 

 

Kansainvälisten tuomareiden kutsumisessa on huomioitava ko. tuomarin aiemmat 

tuomarointikerrat Suomessa viimeisten vuosien aikana, jotta urheilijoiden näkyvyys 

mahdollisimman monen kansainvälisen tuomarin edessä mahdollistuu.  

 

Tuomarinimityksiä esittävän ryhmän tulee huolehtia henkilökohtaisesti kutsuttavien 

tuomareiden kontaktoinnista. He voivat tarvittaessa käyttää kontaktoinnissa 

ulkopuolista apua (liiton toimihenkilöitä). 

 

Paneelit tulee saattaa valmiiksi vähintään puolitoista kuukautta ennen ko. 

kilpailutapahtumaa. Virallinen kutsu aikatauluineen ja lentotietoineen lähetetään liiton 

toimistosta. 

 

Ponsiesitys Blue and White ry:ltä: 
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 Lajijaosto järjestää avoimen haun, jonka perusteella kutsutaan jäsenet 

työryhmään. Lisäksi valiokunta voi tarvittaessa täydentää ja kutsua lisäjäseniä 

työryhmään. 

Mikäli hyväksytään, tekninen muutos pääluvun otsikointiin: 

 Päätös: Vain 1 seura äänesti esitystä ja muutosesitystä vastaan, joten 

muutosesityksellä esitys hyväksyttiin voimaan välittömästi 

 

9 VAL, TUOMARIVALINTATYÖRYHMÄ JA KILPAILUJEN TOIMIHENKILÖT -> 

9 VAKIO- JA LATINALAISTANSSIJAOS, TUOMARIVALINNAT JA KILPAILUJEN 

TOIMIHENKILÖT 

ESITYS 4: (voimaantulo 1.1.2022)    

Sääntömuutosesitys 10-tanssin tanssittavan finaalin poistamista säännöistä, erillisessä 

liitteessä 1 

Koskien kilpailusäännöissä kohtia 5.4 Grand Prix, 14.2 Ranking pisteiden 

määräytyminen,11 Kilpailun kulku ja musiikki, 11.1 Vakio- ja latinalaistanssit ja Vakio- 

ja latinalaistanssien kilpailusääntöjen LIITE 8 

 Päätös: Esitys hyväksyttiin yksimielisesti ja voimaan 1.1.2022 alkaen. 

  

ESITYS 5: (voimaantulo välittömästi) 

WDSF:n pukusääntömuutokset Suomen kilpailusääntöihin, erillisessä liitteessä 2 

 Sääntömuutosehdotus 1 (puku): 

 Päätös: Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

   

 1.7. ADT (Antidoping) on nykyään SUEK ry (Suomen Urheilun Eettinen Keskus ry) 

Päätös: nimimuutos hyväksyttiin.  

Ponsi: Tulevissa kokouksissa kaikissa esityksissä merkitään poistuva teksti punaisella 

ja uusi tai muutettu teksti sinisellä. Helpottaa muutosten hahmottamista. 
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14.2. Rankingpisteiden määräytyminen 

Esitys: Luettelo muutetaan yhteen palstaan, ts. allekkain. Nykyisin on kahdessa 

palstassa. 

Päätös: Tekninen korjaus hyväksytään esityksen mukaisesti. 

  

 22.11.2020 vakio- ja latinalaistanssien kilpailusääntöjä käsittelevän jäsenkokouksen 

pöytäkirjaan kirjaama ponsi. 

Vantaan Kilpatanssijat ry esitys poistaa kilpailusäännöistä kohta: ”Tanssiurheiluparin 

osapuolten on oltava eri sukupuolta.”. 

Pöytäkirjaan kirjattu ponsi: 

”Kilpailuvaliokunta esittelee asiakohtaan/esitykseen sisältyvät sääntömuutosesitykset 

viimeistään syksyn 2021 VL -kilpailusääntökokouksessa”. 

Päätös: Kirjattiin tiedoksi liittohallituksen vastaus seuran esitykseen. Jäsenkokous 

keskusteli laajasti aiheesta ja esille tuotiin näkemys jatkaa edelleen, lähtökohtaisesti 

seuran tulevan esityksen pohjalta asian valmistelua, huomioiden samalla mahdolliset 

sääntömuutokset   

Kokous päätti jättää kokousteknisesti ponnen liittohallitukselle huomioida kokouksen 

myönteinen näkemys valmistelussa kevätkokoukselle 2022 

 

8. Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 11:38. 

Pöytäkirjan vakuudeksi: 

 

Marko Tolvanen   Raija Vuorinen 

puheenjohtaja   sihteeri 

 

Pöytäkirjan tarkastajat: 

Seppo Poikulainen   Pekka Rautio 
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